
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/462/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/456/2023 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 637) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 1.196.095,79 zł, to jest do wysokości 

54.689.022,26 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 287.822,79 zł, tj. do kwoty 45.860.372,79 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 908.273,00 zł, tj. do kwoty 8.828.649,47 zł, 

tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 3.000,00 zł, to jest do kwoty 2.634.976,00 zł, tym samym dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę 36.773,00 zł, tj. do kwoty 2.425.948,00 zł. 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 1.012.641,72 zł, to jest do wysokości 

54.473.634,26 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44.368,72 zł, tj. do kwoty 43.759.838,35 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 968.273,00 zł, tj. do kwoty 10.713.795,91 zł, 

oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i 5 do niniejszej uchwały. 

5) w § 2 ust. 2 p. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 3.000,00 zł, to jest do kwoty 2.634.976,00 zł, tym samym dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1921



6) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 96.773,00 zł, tj. do kwoty 3.579.530,00 zł. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: „Nadwyżka budżetu w wysokości 215.388,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek”. 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

2.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.” 

9) w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) plan dochodów majątkowych w wysokości 4.913.521,47 zł i wydatków majątkowych w wysokości 

4.940.261,51 zł 

2) plan dochodów bieżących w wysokości 10.200,00 zł i wydatków bieżących w wysokości 10.200,00 zł 

finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID.”; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

12) po § 13 dodaje się § 14 w brzmieniu: 

„Środki otrzymane z Funduszu pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy przeznacza się na: 

1) świadczenia 40 zł dla rodzin udzielających noclegu uchodźcom z Ukrainy 

2) świadczenie rodzinne dla rodzin z Ukrainy 

3) edukację dzieci z Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1921



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1921


		2024-02-15T12:10:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




